

1) 企业历史年度有关营运资金指标

科目	历史年度	2019年度	2020年度	2021年度	2022年度
主营业务收入	519,947,305.14	512,452,554.00	620,581,179.37	702,769,999.10	
主营业务成本	411,980,620.97	418,150,431.17	533,623,157.24	655,454,880.89	
期间费用	55,099,180.81	67,304,828.88	69,049,311.14	125,925,877.62	
营业利润	46,949,184.55	18,787,300.18	13,977,623.53	28,616,635.63	
管理费用	38,344,987.86	53,315,585.92	35,511,521.16	85,568,977.86	
财务费用	12,006,008.00	16,008,260.78	20,040,125.45	11,739,924.23	
完全成本	467,093,870.78	496,865,280.01	604,672,468.38	781,380,418.52	
期间费用率	10.611,645.88	10,006,786.80	1,131,182.15	3,506,597.48	
折旧	71,832,241.24	90,776,800.12	1,224,736.14	3,236,741.12	
摊销	382,421.74	0.00	486,446.01	299,856.36	
折旧成本	466,938,155.80	495,964,481.21	602,961,286.23	777,873,821.04	
最低账面保有量	38,490,431.06	37,151,761.26	57,085,566.54	28,570,807.16	
应收账款净额	691,854,009.67	958,112,427.81	1,141,140,560.24	1,246,781,205.53	
存货	0.00	0.00	2,005,387.50	0.00	
应付账款	75,042,029.24	96,756,291.68	14,729,014.18	25,201,898.42	
其他应收款	61,251,128.46	103,543,468.04	5,981,756.07	2,103,000.00	
其他流动资产	73,386,780.20	23,586,266.20	21,631,506.65	20,657,727.16	
所有者权益	939,908,458.63	1,202,516,213.73	1,437,501,191.18	1,805,289,733.26	
应付账款	0.00	0.00	0.00	0.00	
应付账款	93,716,382.41	470,978,172.27	753,609,574.02	922,068,190.30	
应收账款的净利润	155,481,081.00	168,828,378.00	135,476,503.37	165,228,912.48	
其他应付款	106,612,955.27	100,423,035.73	373,796,416.26	2,000,000.00	
应付工资	250,178.90	234,271.52	21,700.36	96,815.10	
应付利息	0.00	0.00	0.00	0.00	
应付股利	0.00	0.00	0.00	0.00	
应交税费	7,532,587.53	462,008.03	2,686,559.94	2,815,061.27	
预收账款	0.00	0.00	0.00	0.00	
应付账款	662,573,183.11	740,925,870.55	1,205,772,768.45	1,693,618,679.15	
预收账款	277,425,275.52	181,778,427.73	11,177,054.11	0.00	
应付账款	277,425,275.52	181,778,427.73	11,177,054.11	0.00	
应付利息	0.00	0.00	0.00	0.00	
应付股利	0.00	0.00	0.00	0.00	
应交税费	0.00	0.00	0.00	0.00	

2) 已签订的新合同统计分析

自被评估企业已签订的销售订单1份共10辆,合计合同金额1304.5万元,主要销售地区为山东,具体情况如下表:

序号	合同号	产品名称和型号	购车单位	签订日期	数量	单价(万元)	合同总价(万元)
1	佛朗23001	燃料电池商用车牵引车	鲁普鲁特(中国)投资有限公司	2023年1月16日	10	130.45	1304.50
合计							1304.50

3) 被评估企业待签订的合同统计分析

被评估企业目前已经签订待签订的销售订单2份共25辆,合计销售金额约2,619.6万元,主要销售地区为浙江、广东,具体情况如下表:

序号	合同号	产品名称和型号	购车单位	签订日期	数量	单价(万元)	合同总价(万元)
1	佛朗23002	FSQ5190XHYFFCEV	浙江飞鹿新能源汽车科技有限公司(杭州分公司)	2023年6月24日	24	107.90	2,589.6
2	FC-A-TZ-202302-01	4.5T 燃料电池商用车	现代汽车(中国)投资有限公司	2023年6月24日	1	30.00	30.00
合计							2,619.6

4) 除上述情况外,预计会产生收入的其他合同分析

近两年来发生事件影响,飞驰公司订单量下降,2023年3月马来西亚沙撈越人民联合党(脱党)副总理、州交通部长李显胜先生带领的考察团首次莅临飞驰,与飞驰高管李常荣、王景生先生进行了亲切会谈,并实地考察,有望于2023年9月飞驰科技带100台氢燃料电池商用车前往马来西亚进行示范运营,预计在2023年年底、(2019年,飞驰科技生产制造的FC FSQ6000PCEV9米长的氢燃料电池车在马来西亚沙撈越州投入运营;飞驰科技售后服务团队前往马来西亚沙撈越州,为其提供半年的售后服务,包括驾驶员及运营公司管理人员的安全使用、定期维护、安全检查和实操培训;为当地维修服务站配备相应的维修工具、建立相应的备件储备,对相关人员进行专业技术培训;以此保证车辆的正常运行。对此,马来西亚沙撈越州交通部长李显胜先生对飞驰科技售后服务工作给予了高度评价。

被评估企业提供了截止上述评估基准日已完成的销售合同,正在执行的销售合同以及未来的销售订单,根据以上分析制定了未来的销售规划,并考虑一定的竞争因素,因此,未来年度业务收入预测如下:(以下预测数据系根据企业管理层提供)

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
主营业务收入	92,279.19	122,611.41	156,106.18	182,711.55	207,597.39	207,597.39
主营业务收入预测表						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
主营业务成本	92,279.19	122,611.41	156,106.18	182,711.55	207,597.39	207,597.39
主营业务成本预测表						
历史年度主营业务成本情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
主营业务税金及附加	157.58	38.77	107.10	143.61		
主营业务税金及附加预测表						
历史年度主营业务税金及附加情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
营业费用	5,034.15	5,992.89	7,048.07	7,898.16	8,698.32	8,698.32
营业费用预测表						
历史年度营业费用情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
管理费用	5,034.15	5,992.89	7,048.07	7,898.16	8,698.32	8,698.32
管理费用预测表						
历史年度管理费用情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
财务费用	464.92	930.67	1,349.77	2,861.66		
财务费用预测表						
历史年度财务费用情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
折旧	71,832,241.24	90,776,800.12	1,224,736.14	3,236,741.12		
折旧预测表						
历史年度折旧情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
摊销	382,421.74	0.00	486,446.01	299,856.36		
摊销预测表						
历史年度摊销情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
应付账款	93,716,382.41	470,978,172.27	753,609,574.02	922,068,190.30		
应付账款预测表						
历史年度应付账款情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
应收账款	691,854,009.67	958,112,427.81	1,141,140,560.24	1,246,781,205.53		
应收账款预测表						
历史年度应收账款情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
存货	0.00	0.00	2,005,387.50	0.00		
存货预测表						
历史年度存货情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
应付账款	75,042,029.24	96,756,291.68	14,729,014.18	25,201,898.42		
应付账款预测表						
历史年度应付账款情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
其他应收款	61,251,128.46	103,543,468.04	5,981,756.07	2,103,000.00		
其他应收款预测表						
历史年度其他应收款情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
其他流动资产	73,386,780.20	23,586,266.20	21,631,506.65	20,657,727.16		
其他流动资产预测表						
历史年度其他流动资产情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
所有者权益	939,908,458.63	1,202,516,213.73	1,437,501,191.18	1,805,289,733.26		
所有者权益预测表						
历史年度所有者权益情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
营业收入	2,902.30	3,007.00	3,115.94	3,229.32	3,347.33	3,347.33
营业收入预测表						
历史年度营业收入情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
营业成本	2,902.30	3,007.00	3,115.94	3,229.32	3,347.33	3,347.33
营业成本预测表						
历史年度营业成本情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
管理费用	5,034.15	5,992.89	7,048.07	7,898.16	8,698.32	8,698.32
管理费用预测表						
历史年度管理费用情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
折旧	71,832,241.24	90,776,800.12	1,224,736.14	3,236,741.12		
折旧预测表						
历史年度折旧情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
摊销	382,421.74	0.00	486,446.01	299,856.36		
摊销预测表						
历史年度摊销情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
应付账款	93,716,382.41	470,978,172.27	753,609,574.02	922,068,190.30		
应付账款预测表						
历史年度应付账款情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
应收账款	691,854,009.67	958,112,427.81	1,141,140,560.24	1,246,781,205.53		
应收账款预测表						
历史年度应收账款情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
存货	0.00	0.00	2,005,387.50	0.00		
存货预测表						
历史年度存货情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
应付账款	75,042,029.24	96,756,291.68	14,729,014.18	25,201,898.42		
应付账款预测表						
历史年度应付账款情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
其他应收款	61,251,128.46	103,543,468.04	5,981,756.07	2,103,000.00		
其他应收款预测表						
历史年度其他应收款情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
其他流动资产	73,386,780.20	23,586,266.20	21,631,506.65	20,657,727.16		
其他流动资产预测表						
历史年度其他流动资产情况如下表:						
金额单位:人民币万元						

项目	2023年度	2024年度	2025年度	2026年度	2027年度	2028年度以后
所有者权益	939,908,458.63	1,202,516,213.73	1,437,501,191.18	1,805,289,733.26		
所有者权益预测表						
历史年度所有者权益情况如下表:						
金额单位:人民币万元						